ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА
П Р И К А З
«Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд  Управления культуры и искусства Администрации города Новочеркасска и подведомственных ему бюджетных учреждений»

	от   «

	»
	мая
	20
	16
	г.

	№

	          В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации города Новочеркасска от 31.12.2015 № 2714 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Новочеркасска и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», руководствуясь Положением об управлении культуры и искусства, приказываю:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), а так же значения таких свойств и характеристик  для Управления культуры и искусства Администрации города Новочеркасска (далее - Управление) и подведомственных ему бюджетных учреждений, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Галичиной С.Н. разместить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг в единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня принятия данного приказа.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Управления

	________________

	Е.В. Архипова